
 

 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE DSP KRALOVICE – II. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/27/CN/24 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1582/25/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000037 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11082.html  

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Kamal Farhan, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast investic a majetku  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: Ne 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Dne 14. 04. 2025 byly doručeny dvě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od stejného 
dodavatele, na které zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1. Ve výkazu výměr části VZT mají položky montáží jinou výměru než dodávané zařízení, viz níže. 

Prosím o upřesnění nebo u opravu výkazu výměr. 

61 K 751344121.R06
Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 

0,150 m2
kus 47,000

62 M 42976041.R07
Přeslechový čtyřhranný stěnový tlumič hluku o 

rozměru 370x130 mm, akustický útlum 6dB
kus 8,000

VV 8"odečteno z projektového modelu" 8,000

63 M 42976041.R08
Přeslechový čtyřhranný stěnový tlumič hluku o 

rozměru 870x130 mm, akustický útlum 6dB
kus 2,000

VV 2"odečteno z projektového modelu" 2,000



 

 

 

2 

 

 
 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr v části VRN jsou položky č.18, 22, 24 a 34 vykázány s množstvím 24 měsíců. V ZD je 
délka realizace stanovena na 420 dní (14 měsíců). Prosíme o úpravu výkazu výměr. 

 

Odpověď zadavatele, projektanta na dotaz č. 1: 

V upraveném rozpočtu jsou opraveny součty u položek 61, 66 a 69 – montáže prvků. Počty prvků jsou 
správně a odpovídají projektové dokumentaci. Chyba byla však u součtů montáží těchto prvků.  

V příloze tohoto Vysvětlení ZD č. 2 jsou pak příloha (1582-25-CN_PŘÍLOHA č. 3b ZD – OPRAVA 1, Soupis 
prací a výkaz výměr - Přístavba a rekonstrukce DSP Kralovice - II. ETAPA (zadání)), která nahrazuje 
původní přílohu zadávací dokumentace a vypořádává oba vznesené dotazy. Ke zpracování nabídky 
využijte tuto opravenou přílohu zadávací dokumentace. 

 

Odpověď zadavatele, projektanta na dotaz č. 2: 

Projektant, resp. rozpočtářka dobu trvání stavby ve výkazu výměr v části VRN upravila na 14ti měsíční 
termín na rekonstrukci. 

Z hlediska lhůty výstavby dle čl. 2.5. Zadávací dokumentace tedy jednoznačně stále platí termín 
dokončení díla 420 kalendářních dnů. Po účastnících zadávacího řízení je požadováno, v rámci jejich 
nabídky, použít tento termín také v rámci návrhového harmonogramu prací. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Příloha Vysvětlení ZD č. 1: 

1) 1582-25-CN_PŘÍLOHA č. 3b ZD – OPRAVA 1, Soupis prací a výkaz výměr - Přístavba a rekonstrukce 
DSP Kralovice - II. ETAPA (zadání) 

66 K 751514679

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového 

potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 

mm

kus 7,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751514679

67 M 42971003.R22
klapka kruhová požární Pz D 125mm, s motorickým 

pohonem
kus 45,000

VV 45"odměřeno z projektového modelu" 45,000

68 M 42971005.R23
klapka kruhová požární Pz D 160mm, s motorickým 

pohonem
kus 6,000

VV 6"odměřeno z projektového modelu" 6,000

69 K 751514681.R14
Montáž požární klapky nebo stěnového uzávěru do 0,07 

m2
kus 10,000

70 M 429681222.R16 Požární klapka 315x160mm, s motorickým pohonem kus 32,000

VV 32"odečteno z projektového modelu" 32,000



 

 

 

3 

 

 

V Plzni 

 

 

……………………………………. 

Ing. Václav Štrunc 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 

 


		2025-04-16T11:23:45+0200
	Ing. Václav Štrunc




